עם זאת, בחלוף שנה מאז החלטת הועדה, תתכנס הועדה ותדון מחדש בבקשה ותבחן את האפשרות ליציאה
לחופשה בתנאים מגבילים, לרבות חופשה במקום מרוחק ובהפקדת ערבות כספית.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.